

Årsredovisning för
O A Projekt & Byggkonsult Aktiebolag

556686-5837

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Gun-Britt Albertsson
Styrelseledamot

2023-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för O A Projekt & Byggekonsult Aktiefbolag, 556686-5837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva projektledning, byggekonsult och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	74 998	151 938	266 658	81 452
Resultat efter finansiella poster	42 418	5 916	134 181	-17 982
Soliditet %	88	86	87	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	523 283	132 541
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		132 541	-132 541
Årets resultat			97 628
Belopp vid årets utgång	100 000	468 274	97 628

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	468 274
Årets resultat	97 628
Summa	565 902

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	565 902
Summa	565 902

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 998	151 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 998	151 938
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 902	-85 838
Personalkostnader	2	-1 450	-14 583
Övriga rörelsekostnader		0	-576
Summa rörelsekostnader		-31 352	-100 997
Rörelseresultat		43 646	50 941
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 228	-45 025
Summa finansiella poster		-1 228	-45 025
Resultat efter finansiella poster		42 418	5 916
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 767	165 923
Summa bokslutsdispositioner		83 767	165 923
Resultat före skatt		126 185	171 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 557	-39 298
Årets resultat		97 628	132 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 000	0
Övriga fordringar		40 152	1 200
Summa kortfristiga fordringar		115 152	1 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		837 751	1 156 850
Summa kassa och bank		837 751	1 156 850
Summa omsättningstillgångar		952 903	1 158 050
SUMMA TILLGÅNGAR		952 903	1 158 050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		468 274	523 283
Årets resultat		97 628	132 541
Summa fritt eget kapital		565 902	655 824
Summa eget kapital		665 902	755 824
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		212 234	296 001
Summa obeskattade reserver		212 234	296 001
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		462	572
Skatteskulder		67 855	93 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	12 151
Summa kortfristiga skulder		74 767	106 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		952 903	1 158 050

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Karin Gun-Britt Albertsson
Karin Gun-Britt Albertsson
Styrelseledamot

2023-02-08

Datum